39 etajul
I. pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 190.

Brașov, Joi 28 August (9 Septembrie)

1897.

## Primatele îi chiamă!

Foile din Budapesta aduc scirea, că Primatele unguresc a convocat o conferență a episcopilor pe ziua de 17 Septembrie în palatul primăriei din Buda, cu scop de a se sături cu privire la autonomia.

Scirea aceasta în sine nu cuprinde nimic surprinzător.